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PROTOKÓŁ NR 16/2013 

Z POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ  

RADY POWIATU W WAŁCZU 

Z DNIA 26.03.2013 r.  W GODZ. 11 
30

 – 12 
10

 

 

 

Obecni na posiedzeniu członkowie komisji oraz zaproszeni goście wg załączonych list 

obecności ( załączniki nr 1 i 2). 

 

Proponowany porządek posiedzenia 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu Nr 15/2013 z dnia 20 lutego 2013 r. 

3. Omówienie wyników kontroli przeprowadzonej w Wydziale Promocji i Rozwoju 

Powiatu Starostwa Powiatowego w Wałczu. 

4. Wyznaczenie terminu rozpoczęcia planowanej kontroli w Wydziale Finansowym 

Starostwa Powiatowego w Wałczu. 

5. Sprawy bieżące. 

6. Wolne wnioski i zapytania. 

7. Zamkniecie posiedzenia. 

 

 

Ad pkt 1. 

Sprawy organizacyjne. 

 

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jan 

Kaczanowicz. 

 

Przewodniczący Komisji stwierdził quorum – obecnych 4 Członków Komisji; nieobecny 

Marek Pawłowski oraz Tadeusz Węgrzynowski; wobec czego mogły być podejmowane 

prawomocne decyzje.  

 

 

Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia. 

Do powyższego uwag nie zgłoszono. 

  

 

 

Ad pkt 2. 

Przyjęcie protokołu Nr 15/2013 z dnia 20.02.2013 r. 

 

Protokół Nr 15/2013 z dnia 20.02.2013 r. z posiedzenia Komisji Rewizyjnej przyjęto w wyniku 

głosowania jednogłośnie bez uwag. 
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Ad pkt 3. 

Omówienie wyników kontroli przeprowadzonej w Wydziale Promocji i Rozwoju 

Powiatu Starostwa Powiatowego w Wałczu. 

 

Protokół z kontroli przeprowadzonej w Wydziale Promocji i Rozwoju Powiatu Starostwa 

Powiatowego w Wałczu, stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

W posiedzeniu Komisji dot. niniejszego punktu uczestniczył Roman Wiśniewski – Naczelnik 

Wydziału promocji i Rozwoju Powiatu Starostwa Powiatowego w Wałczu.  

   

 

Jan Kaczanowicz  – Przewodniczący Zespołu Kontrolnego 

poinformował, że kontrolę przeprowadził zespół w składzie: 

Jan Kaczanowicz, 

Marek Subocz,  

Jan Matuszewski, 

na podstawie upoważnienia Nr KR/2/2013 Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej  

oraz upoważnienia Nr PR/KR/2/2013 Przewodniczącego Rady Powiatu w Wałcz z dnia 

15.03.2013 r. 

 

Kontrolę przeprowadzono w dniu 18.02.2013 r.  na podstawie § 41 ust. 2 Statutu Powiatu 

Wałeckiego oraz uchwały Nr XIX/ 149 /2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wałczu.   

 

Zakres kontroli obejmował: realizację zadań przewidzianych dla Wydziału w Regulaminie 

Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Wałczu .  

 

Okres objęty kontrolą: rok 2012 

Wyjaśnień podczas kontroli udzielił: Roman Wiśniewski – Naczelnik Wydziału.  

    

Po czym odczytał z protokołu kontroli stan prawny jednostki oraz sprawy  związane  

z realizacją zadań przewidzianych dla Wydziału w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa 

Powiatowego w Wałczu. 

Oznajmił, iż zespół kontrolny w wyniku kontroli określonych dokumentów nie stwierdził 

nieprawidłowości. 

 

Komisja dyskutowała na temat przeprowadzonej kontroli. Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej poinformował, że zespół kontrolny nie miał żadnych zastrzeżeń do pracy wydziału. 

   

Roman Wiśniewski Naczelnik Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu podkreślił, iż zakrez 

zadań realoizowanych przez Wydział jest dość szeroki, a praca dość specyficzna. 

Przewodniczący Komisji Jan Kaczanowicz oznajmił, iż rzeczywiście praca wydziału jest dość 

specyficzna, gdyż opiera się w głównej mierze na organizacji spotkań różnego charakteru, 

majacych na celu promowanie powiatu oraz rozwijanie wsołpracy z z samorządami 

terytorialnymi kraju jak i z zagranicy. Praca Wydziału jest można powiedzieć koncepcyjna, w 

wyniku której nie kumuluje się rozbudowanej dokumentacji, bardziej polega ona na 

działaniach organizacyjnych, opartych na współpracy z różnymi podmiotami,  jak i na 

pomyslowości co do opracowywania i rozpowszechniania materiałópw promocyjno-

informacyjnych o Powiecie. Dodał, iż bardzo istotnym zadaniem Wydziału jest  
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administrowanie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa, prowadzenie strony internetowej 

Powiatu jak i wydawanie biuletynu informacyjnego Starostwa Powiatowego. 

Wicestarosta Wałecki Jerzy Goszczyński wyraził pogląd iz Naczelnik Wydziału ma duże 

umiejętności twórcze, koncepcyjne. Podziękował Naczelnikowi Romanowi Wiśniewskiemu za 

współpracę, dodając iż również pracę Wydziału ocenia pozytywnie. 

 

 

Komisja po zapoznaniu się z protokołem z w/w kontroli oraz po przeprowadzeniu dyskusji               

w wyniku głosowania jednogłośnie przyjęła wystąpienie pokontrolne  do  Zarządu  Powiatu, 

stwierdzające brak nieprawidłowości dotyczących realizacji zadań przewidzianych dla 

Wydziału  w Regulaminie  Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Wałczu.       

 

 

Posiedzenie Komisji opuściła o godz. 12
00 

 Roman Wiśniewski.  

 

 

 

Ad pkt 4. 

Wyznaczenie terminu rozpoczęcia planowanej kontroli w Wydziale Finansowym 

Starostwa Powiatowego w Wałczu. 

 

Do przeprowadzenia kontroli w Wydziale Finansowym Starostwa Powiatowego w Wałczu 

wytypowano zespół kontrolny w następującym składzie: 

 

 

1. Danuta Kęsek, 

2. Marek Pawłowski, 

3. Marek Subocz. 

 

 

Komisja omówiła zagadnienia dotyczące planowanej kontroli w Wydziale Finansowym 

Starostwa Powiatowego w Wałczu: 

 - ocena wykonania budżetu Powiatu Wałeckiego za rok 2012.  

 

Ustalono również termin rozpoczęcia kontroli:  19 kwietnia 2013 r.  godz. 9 
00

.  

 

Starosta Wałecki zostanie zawiadomiony o kontroli stosownym zawiadomieniem na piśmie. 

Upoważnienie do kontroli dla członków zespołu kontrolnego zostanie wystawione przez 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

 

 

Ad pkt 5. 

Sprawy bieżące. 

 

W przedmiotowym punkcie głosu nie zabierano. 
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Ad pkt 6. 

Wolne wnioski i zapytania.  

 

 

W przedmiotowym punkcie głosu nie zabrano. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący Komisji o godz. 12
10  

zamknął posiedzenie 

Komisji Rewizyjnej. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Protokołowała:                                                                          Sekretarz Komisji              

 

Marek Subocz 

Inspektor  

ds. Obsługi Rady Powiatu 

 

Anna Siwiec 

 


